t 1

INDICAÇÃO N.° 075/90.

Exm2 Senhor Presidente da Camara Municipal de Cabo Frio.

• •- ~ i'.- \< -j Sj a

'3
-fr ■
L' L- L

0 Vereador que esta subscreve/ atendendo tu

do mais o que determina o interesse público, J[ JN D J_ C

à Douta Mesa, na forma regimental, envio de

ao ExmS Senhor Prefeito Municipal, solicitando a

expediente

troca

das Lampadas de vapor a mercúrio, na Quadra de Esporte

Sao■l localizada na Praça Alfredo Castro, no Bairro de

Cristovão.

Trata-se de uma reivindicação dos jovens que

aii praticam esportes, uma vez que a iluminaçao atuai nao

permite boa visibilidade, principalmente para aqueles que
A*

praticam o Futebol de Sal ao.

E nesta Praça que se realiza anualmente, ytm

Campeonato que envolve todos os comércios do Município de

Cabo Frio, como também, times representando clubes. Sendo

nao se realizou esteque, este ano ainda

devido a falta de iluminação adequada.

Campeonato

SALA DAS SESSÕES, 27 de setembro de 1.990.

V

dbm a a

J